
MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2019000349310

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 048-03/2019
REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito Municipal torna público que no dia 10 de dezembro de 2019, às 9h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Estrela, sito à Rua Júlio de Castilhos, 380 – Estrela/RS serão recebidos os Envelopes “Proposta” e “Documentação” visando o
Registro de Preços de Serviços por hora com Caminhão Trucado, Motoniveladora e Retroescavadeira . Cópias do Edital e anexo
poderão ser obtidas no site www.estrela.rs.gov.br bem como informações complementares pelo telefone (51) 3981 1025, no horário
das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.
Estrela, 22 de novembro de 2019.

CARLOS RAFAEL MALLMANN
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FELIZ
Protocolo: 2019000349360

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCORRÊNCIA Nº 007/2019

Objeto: Alienação de 03 lotes urbanos, sem benfeitorias, localizados no Centro do município de Feliz. Abertura: 09 de Janeiro de
2020, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Feliz, Rua Pinheiro Machado, nº 55, Centro, Feliz/RS. Informações
complementares ou dúvidas deverão ser solicitadas no Setor de Licitações, telefone (51) 3637.4230. Cópia do edital estará
disponível no site: www.feliz.rs.gov.br. Albano Kunrath - Prefeito Municipal

Protocolo: 2019000349361

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCORRÊNCIA Nº 008/2019

Objeto: Seleção de pessoas físicas para firmar Termo de Permissão para Exploração de Serviço Público de Transporte Individual de
Passageiros em Veículo de Aluguel.  Abertura: 08 de Janeiro de 2020, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Feliz, Rua
Pinheiro Machado, nº 55, Centro, Feliz/RS. Informações complementares ou dúvidas deverão ser solicitadas no Setor de Licitações,
telefone (51) 3637.4230. Cópia do edital está disponível no site: www.feliz.rs.gov.br. Albano Kunrath - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2019000349320

Processo Licitatório Nº 226/2019 - Concorrência Nº 06/2019. Dia 27/12/2019, às 09hs, serão abertos os envelopes da Concorrência
Nº 06/2019, a qual visa a contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global para executar recapeamento asfáltico,
pavimentação asfáltica, drenagem e sinalização de vias urbanas deste município, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico financeiro e projetos. Informações e cópias do Edital, na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 21/11/2019.
Simone T. Duarti da Silva – Secretária Municipal da Fazenda

MUNICIPIO DE IBIRAIARAS
Protocolo: 2019000349251

PROCESSO LICITATÓRIO N° 72/2019 - TOMADA DE PREÇOS N° 10/2019
O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS, torna público que está aberta a presente Tomada de Preços de nº 10/2019, do tipo de licitação
“menor preço global”, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS. Cadastramento até 09 de
dezembro de 2019. Entrega dos envelopes de documentações e propostas até às 09h00min do dia 12 de dezembro de 2019.
Sessão de julgamento a partir das 09h00min01s do dia 12 de dezembro de 2019, na Sala de Reuniões, da Prefeitura Municipal, sito
a Rua João Stella, nº 55. O edital  na integra: site www.ibiraiaras.rs.gov.br, informações fone (54) 3355 1122, e-mail:
licitacoes@pmibiraiaras.com.br. Ibiraiaras/RS, 21 de novembro de 2019. IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI - Prefeita Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 22 de Novembro de 2019 168Diário Oficial


